
教育施設 課 第 ４１４－８８

工 事 名 （ 件 名 ）

工事 （納入 ）場所 地内

工 事 期 間

入札 （見積 ）月日 ６ 月 ２５ 日 午前 １１ 時 ００ 分

契 約 方 法

予定価格 （税抜 ）

落札金額 （税抜 ）

1

2

3

4

5

6

7

8

大字羽津甲

株式会社ナかスポ 三重営業所

指名競争 工 事 の 種 類

平成１４年７月３１日平成１４年６月２５日 ～

土木一式

アリーナ東・南面の砂落し人工芝張替359平方メートル

落 札 業 者 名

最低制限価格（税抜）

契 約 金 額

三重県

２,６４８,０００

２,０００,０００ ２,１００,０００

安芸郡河芸町大字上野１９５２番地

業　　　者　　　名

　

　

　

株式会社中京スポーツ施設 ２,６００,０００

　

　

入　札　金　額

株式会社ナかスポ　三重営業所

２,５００,０００

　

　

落札２,０００,０００

四日市ドーム　砂落し人工芝張替工事

以下余白

長谷川体育施設株式会社　三重営業所

長永スポーツ工業株式会社　三重支店

２,５８０,０００

２,５５０,０００

日本フィールドシステム株式会社　中部支店

トーアスポーツ施設株式会社　三重営業所

 

入 札 （見積） 明 細 書

奥アンツーカ株式会社　三重営業所

２,５３０,０００

２,５８０,０００

２,２５０,０００

　四日市市　　

工 事 概 要

備　　　考

石黒体育施設株式会社
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